Index.

condicio societatis.	73	constat illa res hoc iudicium.	38	consilium constituuere.	109	contrata nauis.	270
condicio uitas misera, & iniua.	201	constare negotium alicui.	174	consilium enuuciare aduersarijs.	109	consuasor.	8
ea condicione, & eo pacto, nequid &c.	224	constituti uerbis iniquissimis, im-	20	consilium pro iudicibus.	113	consuetudo a maioribus tradita.	178
optima condicione debet esse is, cui a-	224	probissimis iudicibus.	197	consilium dimittere.	164	consuetudo maiorum longo in-	100
res est, cuium periculum, in bo-	85	conflictus corporum.	309	consilium intrare.	109	teruallo repetita, ac relata.	100
nis uendendis.	85	confingere leuiore actione.	302	in Consilio adesse alicui.	3	consuetudo regia.	198
condicionem ferre.	32	confingere consilia alicuius ui sua.	119	consilij non modo particeps, sed etiā princeps.	126	consuetum peccandi.	218
conditum domi.	151	confingere ad arma.	132	consilia eodem si quis fecit, tum re, atque amentia non sinunt se-	126	consuetudinem conuellere, & com-	121
condonare alteri editto hereditate.	138	confingere ad aram legum, praesi-	151	idem fecisse erit exiitimandus.	126	mutare.	121
condonare partem suam alicui.	77	diuumque iudicium.	69	consistit culpa, et suspicio in aliquo,	100	consuetudo paulum serpere, ac pro-	100
condonatio possessionum.	106	confingere ad fidem alicuius.	58	re, atque amentia non sinunt se-	154	dire incipit.	100
confectus, ac proditus fame, atque	19	confingere ad alicuius ueritatem,	3	re, atque amentia non sinunt se-	208	consuetudinem introducere.	154
inopia rerum omnium.	278	fidem, misericordiam.	3	quo facto.	208	consulere existimationi.	208
confectus negotiorum.	169	confingere ad vim, atque ad arma.	132	consistere in causa animo certo, &	314	consultus natura, non disciplina.	314
conferre capit.	190	confingere aliquo quasi in portum.	52	confirmato.	29	consumere annos in aliqua re.	124
conferre causam in aliquem.	145	confingere in asylum.	133	consistere illius animum sine fauore,	29	consumere noctem totam faciendae	267
conferre ferrum, ac manus cum ali-	219	confingere in domum alicuius, sicut	72	re, atque amentia non sinunt se-	118	aliqua re.	267
quo.	219	in aram.	55	lera.	118	consumere tempus in aliquo studio.	94
conferre culpam, & causam in alios.	133	coniecturam capere.	55	consolari se tenui, & inani spe.	75	consumere tempus.	175
conferre pecunias ad aliquam rem.	175	coniecturam capere ferti, atq; praes-	204	consolatur aliquem illa spes.	180	In dicendo.	167
conferre pecunias maximas alicui	178	dae ex